PAGE

	UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC
VÀ VSMT NÔNG THÔN HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:        /TB-HAW
	     Cần Thơ, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm ngưng cấp nước trên địa bàn các xã, phường thuộc trạm CNTT Phương Phú cung cấp

	Kính gửi:
- UBND phường Long Phú 1, TP Cần Thơ;

- UBND xã Tân Phước Hưng, TP Cần Thơ;
- UBND xã Phương Bình, TP Cần Thơ.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính TP Cần Thơ cấp thay đổi lần thứ: 3, ngày 05 tháng 08 năm 2025, mã số doanh nghiệp: 6300330916.

Công ty Cổ phần Cấp nước và VSMT nông thôn Hậu Giang (Công ty) tiến hành tạm ngưng cấp nước để thực hiện xúc rửa bể chứa nước sạch định kỳ, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:
Thời gian dự kiến: Từ 20 giờ 00 phút đến 23 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025.
Địa bàn cúp nước: Khách hàng đang sử dụng nước tại các phường Long Phú 1, xã Tân Phước Hưng, xã Phương Bình thuộc trạm CNTT Phương Phú quản lý.
Công ty xin thông báo đến UBND các xã, phường hỗ trợ thông báo trên đài phát thanh đến các cơ quan, tổ chức và khách hàng sử dụng nước trên địa bàn nêu trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước. Công ty sẽ cố gắng thực hiện trong thời gian sớm nhất, để cấp nước lại cho người dân sử dụng.

Công ty rất mong UBND các xã, phường phối hợp hỗ trợ./.
	Nơi nhận:
	     KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c);

- Website Công ty;

- Trạm CNTT Phương Phú;
- Lưu: VT.

	     TP HÀNH CHÍNH-TỔNG HỢP

6
2